Declaramos, para os devidos fins, que NATALIA AYRES DA SILVA, CPF 006.980.033-22, SIAPE 2407841,
professora efetiva do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, campus Ubajara,
foi coordenador do projeto de pesquisa intitulado "PSICOLOGIA HISTÓRICO-CULTURAL E PEDAGOGIA
HISTÓRICO-CRÍTICA: CONTRIBUIÇÕES PARA A EDUCAÇÃO DO/NO CAMPO", projeto esse
submetido ao EDITAL No. 1/2018-PIBIC-Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, iniciando
em 08/2018 finalizando em 07/2019.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Apoliana dos Santos Portela" "FRANCISCA VANESSA RIBEIRO DO NASCIMENTO"

Fortaleza,  8 de Janeiro de 2020

2842-3106-2664-4502

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org